KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15 Października 1868. Czwartek. Dnia 3 (15) Października 1868.

Rano ciepła st: 6, w połud. c. st: 10 Stan barometru: Wschód Słońca g. 6 m. 26 Jutro, Sgo Florentyna B.
Wysokość wody st: 1 c. 4 (przybywa). na odmianę. Zachód „ „ 5 „ 5

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

Wiadomość w Kantorze przy ulicy Granicznej, pod Nr 1077D. (1-1) —7020—(15,615)

TEATR WIELKI.

Dziś: (1-szy raz) **ZBOJCY** na dochód P. Królikowskiego
Jutro: Balet **KATARZYNA** (9-te wystąpienie P. Couqui).

TEATR ROZMAITOŚCI.

Jutro:

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 3 (15) Października 1868 r.

Monety i Papiery.

Żądano Płacono
Ruble i kop. rs.
Pół imperjały Rosyjskie rs. 6 k: 2
Dukaty Holenderskie rs. 3 k: 42 1/2
Oblig skarbowe 100 rs. (oprócz kup.)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100.

Całe to pożyteczne dzieło ozdobione jest licznymi drzeworytami w tekście.

(1—1)

—6845—

DONIESIENIA.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 10 (22) Października 1868 r., o godzinie 12ej w południe, odbywać się będzie licytacja w Sali Posiedzeń Banku Polskiego, przez opieczetowane deklaracje złożyć się mające, na dostawę w ciągu roku 1869, 400,000 funtów szmat do Zakładu Fabryki Papieru Banku Polskiego w Jeziornie.

Cena do licytacji in minus ustanowiona, wynosi rs.

Lokalu w kamienicy szpitalnej przy ulicy Sto-Krzyżkiej pod Nr 1335, na 1m piętrze, składający się z 5ciu pokoi z balkonem, przedpokoju, kuchni, drwalni, góry i piwnicy. Lokal ten wydzierżawiony zostanie na risico niewypłatnego dzierżawcy do czasu expiracji kontraktu, to jest do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 roku, od ceny rocznej rs. 495.

Blizsza wiadomość w Kancellarii Szpitalnej każdodziennie powzięta być może.

Zastęp. Prezydującego,

Członek Rady, Radca Kolegjalny,
Rogoziński.

Pomocnik Nadzorczy Szpitala,
MucharSKI.

(2—3)

—6935—(D. W.)

Rada Szczegółowa Opiekuńcza

SZPITALA DZIECIĄTKA JEZUS w WARSZAWIE.

Podaje do wiadomości, iż w dniu 10 (22) Października r. b., o godzinie 11ej z rana, przed delegowanymi Członkami Rady Szczegółowej Opiekuńczej Szpitala Dzieciątka Jezus, w Gmachu tegoż Szpitala, odbędzie się powtórna Licytacja przez deklaracje opieczetowane in minus, od cen na praetium ustanowionych, na dostawę dla tegoż Szpitala, przez rok 1869, czyli od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r., niżej wymienionych Materiałów ubiorczych, a mianowicie:

Płótna kolorowego, Ceraty z jednej strony lakierowanej, Płótna deseniowego szerokiego i wąskiego, Rewanłuchu szerokiego, Perkalu białego, Pantofli skórzanych, Taśmy na bandaże, Szlafroków letnich i Szlafroków sukiennych.

Deklaracje skrobane, przekreślane, poprawiane, niepodpisane, albo wyrażeniem miejsca zamieszkania licytanta nieopatrzone, przyjętymi nie będą.

WZÓR DO DEKLARACJI.

W skutek ogłoszenia Rady Szczegółowej Opiekuńczej Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie, z dnia niżej podpisany deklaruje niniejszem, iż obowiązuję się dostawiać dla rzezonego Szpitala, przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1870 r.

(Tu wymienić rodzaj podejmowanej dostawy i za jaką cenę). Kwit na złożone wadium w Kassie Szpitalnej dołączam. Wszelkim warunkom licytacyjnym się poddaję.

Stałe moje zamieszkanie jest w Warszawie pod Nr N.

Pisałem w Warszawie dnia

(Imię i nazwisko).

Zastępujący Opiekuna Prezydującego,